SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

« Religiosi, suae professioni fideles, omnia propter Christum dimittentes 
(cf. Me 10 , 2 8 ) , ipsum tamquam unum necessarium (cf. Lc 1 0 , 4 2 ) , sequan
tur (cf. Mt 1 9 , 2 1 ) , eius verba audientes (cf. Lc 10 , 3 9 ) , de iis quae eius 
sunt solliciti (cf. 1 Cor 7, 3 2 ) . Quapropter cuiuslibet instituti sodales, Deum 
prae omnibus et unice quaerentes, contemplationem, qua ei mente et corde 
adhaereant, cum amore apostolico, quo operi redemptionis adsociari Re
gnumque Dei dilatare nitantur, coniungant oportet » (CONC. OECUM. VAT. II, 
Decretum de accommodata renovatione vitae religiosae Perfectae caritatis, 5 ) . 

Cum cura et perseverantia Servus Dei Iosephus Leo Torres imitationi 
Christi se dedidit, munia sacerdotalia diligenter explens et sedulo evangeli
ca colens consilia; caritate impulsus vitam exercuit interiorem, ad bonum 
Ordinis, cuius erat sodalis, se contulit et educationi atque institutioni pro
spexit puellarum, pro quibus novam condidit congregationem religiosam. 

Servus Dei ortus est Luyabae in archidioecesi Cordubensi in Argentina 
die 19 mensis Martii anno 1 8 4 9 a Gregorio Torres et Margarita Rivero. 
Subsequentis mensis Iunii die 11 est baptizatus et anno 1 8 6 0 Confirmatio
nis sacramentum accepit. In ambitu familiae, valde christianae, consilium 
cepit Deo se consecrandi in Ordine B. Mariae Virginis de Mercede, ubi anno 
1 8 6 8 vota simplicia suscepit et anno 1 8 7 2 sollemnia. Iam tum ardenter assen
sus est reformationi quam novus superior provincialis P. Laurentius Morales 
inierat ut in conventibus mercedariis Argentinis religiosorum vitam commu
nem restitueret atque paupertatis observantiam. Presbyteralem ordinatio
nem excepit die 27 mensis Aprilis anno 1 8 7 3 et, cum a superioribus magni 
duceretur, mox munera alicuius oneris ei concredita sunt. Fuit enim novitio-
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rum magister, theologiae praeceptor, pluries vicarius et superior provincialis, 
vicarius generalis ac Provinciae visitator, complurium capitulorum provin
cialium praeses et capituli generalis legatus. Prudenter vitam spiritualem 
fovit atque Regulae et disciplinae conventualis observantiam; constanter re
formationem provexit a P. Morales initam; vocationibus religiosis favit et 
studiis ecclesiasticis; operam dedit Ordinis sui incremento et veterum con
ventuum recuperationi atque novorum aperitioni. Romae Constitutionum 
Ordinis recognitioni interfuit. Tam assidua, patiens et fructibus copiosa fuit 
eius industria, ut haec illius provinciae religiosae evaserit renovatio. 

Anno 1887, conferre volens ad christianam reddendam societatem Ar-
gentinam, Congregationem Sororum ab Infante Iesu e Tertio Ordine de 
Mercede, Cordubae instituit, quam alacritate et firmitudine rexit usque ad 
mortem. De Sororum formatione semper fuit sollicitus, quibus pietatem in
culcavit, Regulae observantiam, vir tutum exercitium atque Ecclesiae et 
Ordinis Mercedarii studium; eas spirituali cum cura adiuvit, consilio, dili
gentibus normis, nummariis subsidiis et praesertim vitae suae exemplo, 
prorsus in Dei servitio impensae et in animarum ministerio. Eius fidelitas 
erga consecrationem religiosam stimulo fuit fratribus sodalibus atque Soro
ribus continuo, ut cum generositate vocationi responderent et cum fervore 
apostolico contemplationem temperarent. Auxilio divino fisus, in difficulta
tibus fortis, in improbationibus patiens, placide non paucos obiit labores 
nec pauca incommoda ut alios in viis Dei duceret et ad christianam perfec
tionem. Copiosi profecto exitus fuerunt, quos est adeptus, sed, cum homo 
humilis esset, non est de iis gloriatus, sed contra humile se habuit in Dei 
manibus instrumentum. Occultationem dilexit; honores fugit, nec umquam 
singulariter tractari voluit, ne tunc quidem, cum officiis est functus magni 
momenti. Amorem paupertatis, oboedientiae, castitatis et temperantiae 
multimodis excoluit et docuit. Deus fuit illi solus thesaurus et cogitatio
num, affectuum navitatisque centrum. Omnia in Dei gloriam faciebat et in 
eius regni dilatationem. Ut hoc consequeretur propositum, cum constantia 
spiritualique cum gaudio in suam sanctificationem incubuit, sedulo Regu
lam et Constitutiones sui Ordinis ac religiosa servavit vota, peccatum fugit 
et quodlibet vitii genus, ex omnibus viribus sanctitatem appetivit, nisus 
est proximo prodesse opera faciendo spiritualis et corporalis et praedicatio
nem explicando, itemque confessionum ministerium et spiritualem modera
tionem, atque assiduitatem praebendo pauperibus. Fidem aluit et carita
tem coniunctione cum Domino, precatione, meditatione Verbi Dei, pia Mis
sae celebratione, fervida erga Eucharistiam, Passionem Domini, Sacrum 
Cor Iesu et Virginem Mariam pietate. 
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Ad exitum usque dierum suorum cum Deo ambulavit, eius exsequens 
voluntatem et proximo bene faciens. Aeternitatem est ingressus, quam 
semper optaverat, nocte diei 15 mensis Decembris anno 1930 post morbum 
christiana patientia toleratum. 

Sanctitatis fama, qua in vita claruit, post eius mortem diffundi per
rexit; quam ob rem Archiepiscopus Cordubensis in Argentina Causae cano
nizationis initium fecit per processus ordinarii informativi celebrationem 
(annis 1957-1959). Anno 1972 decretum a Congregatione promulgatum est 
super Causae introductione; deinde instructus est processus apostolicus 
(annis 1973-1974), quem secutus est processus apostolicus additicius. Ho
rum processuum auctoritas et vis probata est decreto pridie Nonas Octo
bres anno 1978 promulgato. Apparata Positione super virtutibus, die 26 
mensis Octobris anno 1993 prospero cum eventu actus est Consultorum 
Theologorum Congressus Peculiaris. Patres Cardinales deinceps et Episco
pi, in Sessione Ordinaria Calendis Marths habita anno 1994, Causae Ponen
te Eminentissimo Cardinali Eduardo Francisco Pironio, professi sunt Ser
vum Dei Iosephum Leonem Torres virtutes théologales, cardinales iisque 
adnexas heroum in modum coluisse.